comparazione, utili all’individuazione del/della vincitore/vincitrice della borsa di ricerca di seguito 
indicata: 

Borsa di 
ricerca 

“Strategie di placemaking per trasformare parchi e aree naturali in hub di 
cultura” 

Nr. profili 1 
Durata 8 mesi 
Importo Euro 16.000,00 (euro sedicimila//00) lordo percipiente 
Bando rep. n. 22/2026 - Prot. n. 0002371 del 09/01/2026 

art. 2 la commissione esaminatrice è composta da: 

- prof.ssa Rita Samiolo – Presidente 
- prof. Francesco Scarpa – Componente 
- prof. Fabrizio Panozzo – Componente con funzioni di segretario verbalizzante.